教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：錢柄匡
電　話：04-37061208
電子郵件：e-1406@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立白河高級商工職業學校

發文日期：中華民國112年6月26日
發文字號：臺教國署原字第1120080530號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH1

主旨：檢送中華民國智障者家長總會辦理「美國個別化教育計畫
會議之志願者倡導方案研討會」報名簡章1份，請協助公
告週知，請查照。

說明：
一、依據中華民國智障者家長總會112年6月12日一百一拾二智

總字第1120383A號函辦理。
二、本活動報名方式請參閱報名簡章，或洽活動聯絡人：黃宜

苑社工督導、楊松錦社工專員，電話：02-27017271分機
205、206。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校、各國立學校附設國民
中小學

副本：中華民國智障者家長總會、本署原特組
電 子 公 文
交 換 章

國立白河高級商工職業學
校　112/06/26

1120004706

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁